АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024 № 02

О внесении изменений в постановление гла-
вы  района  от  23.06.2014   №  38  (ред.  от
29.08.2023) «Об утверждении перечня долж-
ностей  муниципальной  службы  админи-
страции  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район,  при  замещении
которых  муниципальные  служащие  обяза-
ны представлять сведения о своих доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера, а также о дохо-
дах,  расходах,  об  имуществе  и  обязатель-
ствах имущественного характера своих су-
пруги (супруга)  и  несовершеннолетних де-
тей, и при назначении на которые граждане
обязаны представлять сведения о своих до-
ходах, об имуществе и обязательствах иму-
щественного характера, а также сведения о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях уточнения перечня должностей муниципальной службы, при за-
мещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в приложение к постановлению главы района от 23.06.2014 № 38

(ред.  от  29.08.2023)  «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной
службы администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный рай-
он, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и

при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Пункт 17 дополнить подпунктом 17.2 следующего содержания:
«17.2. Консультант;»;
1.2. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Должности муниципальной службы в отделе организации муници-

пальных закупок:
21.1. Начальник отдела;
21.2. Консультант.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района, управделами.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района      А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ